
 

 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 1/15/S33/EKO - Zv  
 o dodávke vody z rozvodnej vodovodnej siete „vodné“ a o odvádzaní odpadových 

vôd kanalizačnou sieťou „stočné“ zo dňa 30.9.2017 
 

 
 
 

 Zmluvné strany 
 

1.1 Dodávateľ: 
 
Sídlo: 

Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s.  
(ďalej len „Dodávateľ“) 
Drieňová 24, 820 09 Bratislava, zapísaná v OR Okresného súdu 
Bratislava I, odd. Sa, vložka č. 3496/B 

Štatutárny orgán: Predstavenstvo  

Splnomocnení k podpisu: Ing. Roman Gono, riaditeľ Úseku služieb 
Ing. Matilda Tomašovičová, riaditeľka Sekcie správy majetku 

Osoba oprávnená konať vo 
veciach technických: 

 
Anton Borza, Sekcia správy majetku, Oddelenie správy majetku 
a prevádzky, vedúci Pracoviska Zvolen 

IČO: 35 914 921 

DIČ: 2021920065 
IČ DPH: SK 2021920065 
Bankové spojenie:  

Číslo účtu: 
SWIFT: 
IBAN: 

 

 
a 

 
1.2 Odberateľ: 
Obchodné meno: 
 
Právna forma:                                             

 
ALEX  spol. s.r.o. (ďalej len „Odberateľ“) 
 
Spločnosť s ručením obmedzeným 

Registrácia: 
 
Sídlo: 
Štatutárny orgán: 
v zastúpení: 
 

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sro, 
vložka č.: 1696/S  
Námestie SNP 36/51,960 01 Zvolen 
konateľ                                
Branislav Filo 
 

IČO: 31 600 298 

DIČ: 2020475985 
IČ DPH: SK 2020475985222380 
Bankové spojenie:  
IBAN: 
BIC: 
Údaje k DPH: 
Adresa pre doručovanie: 
Kontaktný e-mail: 

 
UNCRSKBX                                      
Odberateľ je platcom DPH 
Totožná so sídlom 
ualexa@ualexa.sk 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 1/17/S33-Zv 2 

Článok I. 
Predmet Dodatku 

 
1. Zmluvné strany po vzájomnej dohode podľa Čl. 9 bodom 9.1. Zmluvy č. 1/15/S33/EKO – Zv 

o dodávke vody z rozvodnej vodovodnej siete „vodné“ a o odvádzaní odpadových vôd 
kanalizačnou sieťou „stočné“ (ďalej len „Zmluva“) uzatvárajú Dodatok č.1 k Zmluve (ďalej 
len „Dodatok č. 1“), ktorým sa v Čl. I bode 1.1 Zmluvy slová „Nájomnej zmluvy č. S33/1-
873 705-01/NP15 zo dňa 27.07.2015“ nahrádzajú slovami „Zmluvy č. S 33/1-873 705-
05/NP18“. 

Článok II. 
Záverečné ustanovenia 

 
1. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania  oprávnenými  zástupcami obidvoch 

Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia v Centrálnom 
registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky (ďalej len „CRZ“) podľa         
ust. § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov 
v spojení s ust. § 5a ods. 2 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších 
predpisov. 

 
2. Zmluvné strany  týmto berú na vedomie, že sú povinnými osobami v zmysle zákona č. 

211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
(zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a vzhľadom na uvedené Dodatok č. 
1 po podpise obidve Zmluvné strany zverejnia v CRZ. 

                          
3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva 

(2) vyhotovenia obdrží dodávateľ a dva (2) vyhotovenia odberateľ. 
 
4. Dodatok č. 1 spolu s prílohou č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. 
 
5. Všetky ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú dotknuté Dodatkom č. 1, ostávajú naďalej v platnosti 

a v účinnosti bez zmien. 
 
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že majú spôsobilosť na právne úkony v plnom rozsahu a ich 

zmluvná voľnosť nie je žiadnym spôsobom obmedzená. Zmluvné strany ďalej vyhlasujú, že 
tento Dodatok č. 1 uzatvorili na základe ich skutočnej, slobodnej a vážnej vôle, ktorej prejav 
zachytený v obsahu tohto Dodatku č. 8 je dostatočne určitý a zrozumiteľný, tento Dodatok č. 1 
uzatvorili dobromyseľne a v dobrej viere a neuzatvorili ju ani v omyle, ani pod nátlakom a ani 
v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, tento Dodatok č. 1 si prečítali, obsahu tohto 
Dodatku č. 1 porozumeli a na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku č. 1 ho prostredníctvom 
osôb oprávnených konať v ich mene podpísali. 

 
V Bratislave dňa ........................                        V Bratislave dňa..................  
 
Za dodávateľa :                                                                     Za odberateľa : 
Železničná spoločnosť Cargo Slovakia, a.s.                   ALEX spol.s.r.o. 
 
...........................................                                                   .............................................. 
Ing. Roman Gono                                    Branislav Filo  
Riaditeľ Úseku služieb                                                              konateľ 
Železničná spoločnosť                                               
Cargo Slovakia, a.s.                  
 
 
.............................................                                           
 Ing. Matilda Tomašovičová                                            
 Riaditeľka Sekcie správy majetku                                               
 Železničná spoločnosť                                               
 Cargo Slovakia, a.s.                                                                                                        



 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 1/17/S33-Zv 3 

                                                                                        
                                                                                       
                                                                                            
                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 


